(1) Arch. Cat. Tol. X., 8-1-3. La bula es como sigue: “Innocentius episcopus -
seruus seruorum Del. Venerabili fratri Archiepiscopo Tolletuno, Salutem et
apostolicam benedictionem. Verabilis frater noster Secobiensis Episcopus nobis
ex tua parte humiliter supplicauit ut Venerabilem fratrem nostrum Archiepisco-
pum Bracharensem sic instructum super causa primatie uenire ad concilium
mandaremus, quod tibi super ea posset in nostra presentia respondere. Nos
autem super hoc attentius meditantes utpote qui ad honorem tuum et statum ex
animo aspiramus, id proposito et intentioni tue non uidimus expedire, quia
cum idem Archiepiscopus huiusmodi cansam ingrediatur inuitus, quo amplius
ad id cognosceret se arctarl hoc studiosius interesset indicium declinare ac ea
causa se forsan subtraheret a concilio, suamque absentiam per proprias occupa-
tiones uel regias excussaret. Set nec tua interesse uidemus ex qua causa ueniat
ad ipsum concilium, cum super hoc dummodo ueniat ex quacumaque tibi dare
proposuerimus audientiam contra eum. Alias uero petitiones tuas nobis ab
eodem Episcopo presentatas benigne recepimus et eas quantum cum Deo et
honestate potuerimus curavimus expedire.... Datum Laterani nonis Decembitis
Pontificatus nostri Anno sexdecimo,, Original con sello de piomo.
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firme en aquellas sesiones memorables; hay una serie de docu-
mentos posteriores de Inocencio Il y de su sucesor, que indican
claramente el resultado de tales actuaciones. 1 12 de enero del
afio siguiente 1216, daba dos nuevas bulas el Papa; va dirigida la
una al Arzobispo y Cabildo de Braga, y en ella se afirma taxati-
vamente que se habia practicado ya la lilis contestatio en presen-
cia del Pontifice, y que accediendo a peticiones del bracarense, lo
concede plazo perentorio para defensa hasta la fiesta de Todos
Santos, advirtiéndole que disponga para esa fecha sus Procurado-
res y pruebas sin nuevas excusas, porque en otro caso pondra
fin al litigio procediendo en justicia (1); la otra es una Comisién a
los Abades y Priores cirtercienses de Mataplana y dela Espina, en
la di6eesis de Palencia, para que notificasen la bula anterior a los
interesados, encargindoles que le dieran cuenta de su cumpli-
miento (2). Y no fueron estos mismos, como afirma Gorosterrat-
zu, los encargados de la reeepcidon de prueba testifical cn este
caso; porque la Comisién para estos efectos fué conflada por el
Papa el 10 do febrero siguiente mediante otra bula dirigida
«Abbati saltus noualis, ‘F. Archidiacono talauerensi et Cantori
portugalensi» de acuerdo entre D. Rodrigo y el Procurador de la
otra parte (3).